2022年5月10日  星期二

进入适老模式无障碍阅读

时间：2021-09-07 来源：河南省药品监督管理局 分享：

首页> 药品 > 公告通告 > 疫苗委托配送公告

河南省药品监督管理局关于疫苗生产企业委托配送情况的公告（2021年第
108号）

2021年第108号

　　按照《疫苗管理法》和原国家食品药品监管总局、原国家卫生计生委《关于进一步加强疫苗流通监管促进疫苗供应工作的通知》

（食药监药化监〔2017〕76号）有关要求，现将疫苗生产企业北京智飞绿竹生物制药有限公司、中国医学科学院医学生物学研究所、北

京民海生物科技有限公司、康希诺生物股份公司、河南远大生物制药有限公司向我局报告的疫苗委托配送情况予以公告。

　　2021年9月7日

委托企

业名称

委托企

业注册

地址

委托品种

被委托

企业名

称

被委托企

业注册地

址

被委托企

业仓库地

址

委托配送

区域

委托配

送

合同有

效期

北京智

飞绿竹

生物制

药有限

公司

北京市

北京经

济技术

开发区

同济北

路22号

1. A群C群脑膜炎球菌多糖结合疫苗（批

准文号：国药准字S20070018；剂型：注射

剂；规格：每瓶0.5ml，每1次人用剂量

0.5ml，含与破伤风类毒素结合的A群、C群脑

膜炎球菌多糖各10ug）；

2. A群C群脑膜炎球菌多糖结合疫苗（批

准文号：国药准字S20181000；剂型：注射

剂；规格：每支0.5ml（预灌封注射器），每

1次人用剂量0.5ml，含与破伤风类毒素结合

的A群、C群脑膜炎球菌多糖各10ug）；

3. b型流感嗜血杆菌结合疫苗（批准文

号：国药准字S20110024；剂型：注射剂；

规格：每瓶0.5ml（西林瓶），每1次人用剂

量0.5ml，含纯化b型流感嗜血杆菌多糖不低

于10ug）；

甘肃康

恩必成

生物技

术有限

公司

兰州市城

关区庆阳

路352号

世纪广场

C座27层

—— 干线运输至

河南省县级

疾病预防控

制中心

至2022

年12月

31日

请输入关键字

机构概况 政务公开 药品 医疗器械 化妆品 政务服务

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://yjj.henan.gov.cn/
http://yjj.henan.gov.cn/yp
http://yjj.henan.gov.cn/yp/ypggtg
http://yjj.henan.gov.cn/
http://yjj.henan.gov.cn/jggk/jld/
http://yjj.henan.gov.cn/zwgk/
http://yjj.henan.gov.cn/yp/
http://yjj.henan.gov.cn/ylqx/
http://yjj.henan.gov.cn/hzp/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002070?creditCode=11410000MB1912669P

4. b型流感嗜血杆菌结合疫苗（批准文

号：国药准字S20184001；剂型：注射剂；

规格：每支0.5ml（预灌封注射器），每1次

人用剂量0.5ml，含纯化b型流感嗜血杆菌多

糖不低于10ug）；

5. ACYW135群脑膜炎球菌多糖疫苗（批

准文号：国药准字S20070025；剂型：注射

剂；规格：复溶后每瓶0.5ml，每1次人用剂

量0.5ml，含A群、C群、Y群、W135群多糖

各50ug）。

中国医

学科学

院医学

生物学

研究所

云南省

昆明市

茭菱路

935号

1．冻干甲型肝炎减毒活疫苗。批准文

号：国药准字S20060007；剂型：注射剂；

规格：复溶后每瓶为1.0ml。每1次人用剂量

1.0ml，含甲型肝炎活病毒应不低于6.50

lgCCID50。

2．肠道病毒71型灭活疫苗（人二倍体细

胞）。批准文号：国药准字S20150016；剂

型：注射剂；规格：每瓶（支）0.5ml，每1

次人用剂量0.5ml，含肠道病毒71型灭活疫苗

中和抗体效价不低于3.0EU（EU代表中和抗体

效价单位）。

3．Sabin株脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero

细胞）。批准文号：国药准字S20150002；

剂型：注射剂；规格：每瓶0.5ml，每剂量

0.5ml。每剂量含病毒抗原量应不低于：Ⅰ型

30DU、Ⅱ型32DU、Ⅲ型45DU。

昆明盛

飞生物

医药技

术有限

公司

云南省昆

明市高新

区茭菱路

935号锅

炉房

云南省昆

明市高新

区茭菱路

935号11

号综合楼

干线运输至

开封市众诚

生物制品有

限公司

至2024

年

5月31

日

北京钥

途冷运

物流有

限公司

北京市顺

义区机场

北街8号院

2幢4层

E402室

——

干线运输至

开封市众诚

生物制品有

限公司

至2024

年

9月26

日

开封市

众诚生

物制品

有限公

司

开封市水

稻乡陈坟

村稻田二

路南500

米

开封市水

稻乡陈坟

村稻田二

路南500

米

河南省 区

域储存和区

域配送

至2024

年

2月29

日

北京民

海生物

科技有

限公司

北京市

大兴区

中关村

科技园

区大兴

生物医

药产业

基地思

邈路35

号

冻干b型流感嗜血杆菌结合疫苗。国药准

字S20210016；剂型：注射剂；规格：复溶

后每瓶0.5ml，每1次人用剂量为0.5ml，含纯

化b型流感嗜血杆菌荚膜多糖不低于10μg。

北京盛

世华人

供应链

管理有

限公司

北京市北

京经济技

术开发区

宏达北路

16号6号

楼2层206

室

——

干线运输至

河南西浓德

生物制品有

限公司

至2023

年12月

31日

山东大

舜医药

物流有

限公司

济南市经

十东路章

丘圣井高

科技园

济南市经

十东路章

丘圣井高

科技园

干线运输至

河南西浓德

生物制品有

限公司

至2022

年12月

31日

河南西 郑州高新 郑州高新 河南省区域 至2021

浓德生

物制品

股份有

限公司

技术产业

开发区莲

花街316

号5幢7层

35号

技术产业

开发区莲

花街338

号9号楼4

层26号

储存和区域

配送

年12月

31日

康希诺

生物股

份公司

天津经

济技术

开发区

西区南

大街185

号西区

生物医

药园四

层401-

420

A群C群脑膜炎球菌多糖结合疫苗

（CRM197载体）。批准文号：国药准字

S20210018；剂型：注射剂；规格：按标示

量复溶后每瓶为0.5ml，每1次人用剂量

1.0ml，含A群结合多糖10ug，C群结合多糖

10 ug。

上药康

德乐

（上

海）医

药有限

公司

上海市松

江区九亭

镇伴亭路

418号

——

干线运输至

河南省县级

疾病预防控

制中心

至2022

年

1月31

日

天津予

联达冷

链包装

技术有

限公司

天津市北

辰区西堤

头镇东堤

头村（五

金铆焊厂

院内）

——

干线运输至

河南省县级

疾病预防控

制中心

至2022

年3月

31日

河南远

大生物

制药有

限公司

郑州高

新技术

产业开

发区银

屏路19

号

人用狂犬病疫苗（地鼠肾细胞）。批准文

号：国药准字S20000044；剂型：注射剂；

规格：每瓶1.0ml。每1次人用剂量为1.0ml,狂

犬病疫苗效价应不低于2.5IU/剂。

北京华

欣物流

有限公

司

北京市丰

台区芳群

园四区21

号楼5层

558

——

安徽、黑龙

江、吉林、

辽宁、山

东、河北、

河南、江苏

的干线运输

2021年

11月01

日至

2023年

10月31

日

天津予

联达冷

链包装

技术有

限公司

天津市北

辰区西堤

头镇东堤

头村（五

金铆焊厂

院内）

——

重庆、贵

州、云南、

广东、湖

南、湖北、

四川、广

西、福建、

江西、甘肃

的干线运输

2021年

11月01

日至

2023年

10月31

日

北京钥

途冷运

物流有

限公司

北京市顺

义区机场

北街8号院

2幢4层

E402室

——

陕西、山

西、宁夏、

青海、内蒙

古、海南、

新疆、西藏

的干线运输

2021年

11月01

日至

2023年

10月31

日

责任编辑：

本站由河南省药品监督管理局主办 版权所有 未经许可禁止转载或建立镜像 访问量：8877292

Copyright©2019 All Rights Reserved 网站标识码：4100000067 备案序号：豫ICP备09045255号

办公地址：河南省郑州市花园路127号 | 邮编：450008 豫公网安备41010502004371号

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502004371